



**SVENDBORG TÆPPER OG GULVE APS  
LUNDBYVEJ 28A  
SVENDBORG**

**CVR. NR. 38 54 25 75**

**ÅRSRAPPORT  
1. OKTOBER 2021 - 30. SEPTEMBER 2022**

**(5. regnskabsår)**

**Fremlagt og godkendt på den  
ordinære generalforsamling,  
den 19. januar 2023**

---

Anette Steen  
dirigent



## LEDELSESBERETNING

Selskabets formål er drift af gulvmonteringsvirksomhed og køb og salg af tæpper og gulve samt dermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 71.844. Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 455.199 og en egenkapital på kr. 151.700.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER 2021 - 30. SEPTEMBER 2022**

<b>Noter</b>	<b>2021/2022</b>	<b>2020/2021</b>
		<b>t.kr.</b>
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>496.254</b>	<b>462</b>
1 Personalemkostninger	<u>-402.493</u>	<u>-455</u>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>93.761</b>	<b>7</b>
Andre finansielle indtægter	7	0
Andre finansielle omkostninger	<u>-1.244</u>	<u>-1</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>92.524</b>	<b>6</b>
Skat af årets resultat	<u>-20.680</u>	<u>-2</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<u><b>71.844</b></u>	<u><b>4</b></u>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	<u>71.844</u>	<u>4</u>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<u><b>71.844</b></u>	<u><b>4</b></u>



**BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2022**

Noter	AKTIVER	
	2022	2021 t.kr.
Deposita	<u>18.000</u>	<u>9</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b><u>18.000</u></b>	<b><u>9</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b><u>18.000</u></b>	<b><u>9</u></b>
<b>Varebeholdninger</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>60</u></b>
Tilgodehavender fra salg	242.412	196
Igangværende arbejder for fremmed regning	5.000	50
Selskabsskat	<u>0</u>	<u>4</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>247.412</u></b>	<b><u>250</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>139.787</u></b>	<b><u>115</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b><u>437.199</u></b>	<b><u>425</u></b>
<b>AKTIVER</b>	<b><u>455.199</u></b>	<b><u>434</u></b>





**BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2022**

Noter	PASSIVER	
	2022	2021 t.kr.
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	<u>111.700</u>	<u>40</u>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>151.700</u></b>	<b><u>80</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	192.786	283
Selskabsskat	17.546	0
Anden gæld	70.516	58
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>22.651</u>	<u>13</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>303.499</u></b>	<b><u>354</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b><u>303.499</u></b>	<b><u>354</u></b>
<b>PASSIVER</b>	<b><u><u>455.199</u></u></b>	<b><u><u>434</u></u></b>

2 **Eventualforpligtelser**



## EGENKAPITALOPGØRELSE

	<b>Anparts- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Saldo 1/10 2021	40.000	39.856	0	79.856
Overført resultat	<u>0</u>	<u>71.844</u>	<u>0</u>	<u>71.844</u>
Egenkapital 30/9 2022	<u><u>40.000</u></u>	<u><u>111.700</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>151.700</u></u>



## NOTER

	<b>2021/2022</b>	<b>2020/2021</b>
		<b>t.kr.</b>
<b>3 PERSONALEOMKOSTNINGER</b>		
Lønninger	433.240	444
Pension	2.591	
Andre omkostninger til social sikring	6.793	11
Lørefusioner	<u>-40.131</u>	<u>          </u>
	<u>402.493</u>	<u>455</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 EVENTUALFORPLIGTELSER</b>		
Leasingforpligtelser, 2022-2026 kr. 164.565.		
Lejeforpligtelse, kr. 18.000.		